
 

Green Stuff World: Univerzalní míchačka barev  

návod k použití 

 
Rotační míchačka barev je nástroj, který zajišťuje rovnoměrné promíchání pigmentů bez námahy. 

 

1. Zvolte správnou gumovou násadu. Rotační míchačka barev má různé násady, které umožňují přizpůsobit se různým 

velikostem lahviček. Vyberte si násadu, která přesně padne na vaši barvu. 

2. Připravte si barvu k míchání a ujistěte se, že je lahvička pevně uzavřena, aby se zabránilo rozlití nebo úniku barvy. 

3. Vložte lahvičku do násady, tu pak pevně nasaďte na míchačku a ujistěte se, že je vyvážená a vystředěná. Víčko by 

mělo směřovat nahoru. 

4. Zapněte přístroj a nastavte rychlost. Nastavit se dají 3 rychlosti míchání, vždy krátkým stisknutím spodního tlačítka. 

Doba trvání procesu míchání se liší v závislosti na typu, množství a stavu sedimentace. 

5. Změňte linii otáčení (změna směru za chodu míchačky) a snažte se provádět mírné kmitavé pohyby, aby se barva 

dostatečně promíchala. 

6. Vypněte míchačku stisknutím spodního tlačítka - obvykle by měla stačit 1 minuta. Po vypnutí vyjměte láhev 

z gumové násady. 

7. Zkontrolujte konzistenci, zda byla barva důkladně promíchána a nenachází se v ní hrudky, sraženiny, apod. 

8. Jakmile jste spokojeni s konzistencí a stupněm promíchání, je barva připravena k použití. Dostatečné množství barvy 

naneste ideálně na vlhkou paletu a můžete se s chutí pustit do barvení figurek. 

9. Pokud se míchačka vybije, napojte ji přiloženým napájecím kabelem do nabíječky. 

 

 

 

SPECIFIKACE 

 

- Výstupní výkon: 3,7 V 

- Čistá hmotnost 160gr./sada 

- Rychlost otáčení: 11 000 ot/min 

- Doba plného nabití: 1,5 hodiny 

- Provozní doba: 2,5 hodiny 

- Způsob nabíjení: Připojení přes USB 

- Baterie 500mA (1,85Wh) 

 

 

Upozornění: 

V žádném případě nespouštějte míchačku, pokud je právě nabíjena.  
Proces míchání lze zlepšit přidáním míchací kuličky do hobby barev. 

Míchačka není hračka, dětem do 6 let do rukou nepatří. Starší děti ji mohou použít vždy pod dohledem dospělé osoby. 

Primárně určena pro barvy z naší nabídky do objemu 24 ml 

Pokud není barva do násady a míchačky správně vložena, vznikají větší vibrace, které mohou strojek míchačky poškodit. 

 

V případě dotazu (i pokud si nejste něčím jistí), nás prosím kontaktujte na e-mail info@imago.cz 


